
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE 
 

 
 

PORTARIA Nº 030/2020/DCTJ, DE 10 DE JUNHO DE 2020  

 

Designar os representantes dos servidores técnicos-
administrativos em educação como membros no 
Conselho do Centro Tecnológico de Joinville. 

 

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE 
JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições 
estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta na Solicitação Digital nº 022824/2020, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar por dois anos, a partir de 17 de junho de 2020, as servidoras 
técnicas-administrativas em educação como membros do Conselho do Centro Tecnológico de 
Joinville. 

 Isabel Cristina Silveira - titular; 

 Luciana Reginato Dias Sachetti – suplente; 

 Vanessa Eidam - titular; 

 Natasha de Moais da Costa - suplente. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial 
da UFSC. 

 
 
 
 

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO 


		2020-06-10T10:43:57-0300




